
ZARZĄDZENIE  Nr 2/2007
Wójta Gminy Gniewino

z dnia 02 stycznia 2007 roku

w sprawie:   ustalenia Regulaminu korzystania ze służbowych telefonów 
komórkowych przez pracowników Urzędu Gminy Gniewino.

                                         Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami/

Zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  Regulamin  korzystania  ze  służbowych  telefonów  komórkowych  przez 
pracowników Urzędu Gminy Gniewino w brzmieniu załącznika do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Środowiska i 
Gospodarki Przestrzennej.

§ 3

Tracą moc Zarządzenia Wójta Gminy Gniewino:

- Nr 17/2002 z dnia 31 grudnia 2002 roku
- Nr 16/2004 z dnia 12 lutego 2004 roku
- Nr 47/2005 z dnia 01 czerwca 2005 roku
- Nr 119/2005 z dnia 02 listopada 2005 roku
- Nr 191/2006 z dnia 28 grudnia 2006 roku 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


